
Dedalofurioso soc. coop.

Tariffario Cinema Teatro BUSNELLI Dueville (Vi)
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 2014/00149 DEL 11/09/2014

ID DESCRIZIONE U.M. IMPORTO NOTE

1 tariffa teatro base (*) € 300,00 fino a 6 ore di utilizzo, senza riscaldamento

2 € 200,00 fino a 6 ore di utilizzo, senza riscaldamento

3 tariffa teatro giornata (*) € 350,00 fino a 8 ore di utilizzo, senza riscaldamento

4 riscaldamento € 25,00

5  teatro base oltre le ore stabilite € 30,00

6 servizio biglietteria, accoglienza e custodia € 40,00

7 pulizia e ripristino € 40,00 a forfait

8 ufficio stampa base € 75,00

9 servizio grafica e pubblicità € 100,00

10 tecnico audio, luci € 160,00

11 tecnico audio, luci – oltre le 8 ore € 30,00

12 materiale tecnico (audio, luci, video) € 0,00 su richiesta

tariffa 
fissa

tariffa teatro base – associazioni locali 
senza finalità di lucro (*)

tariffa 
fissa

tariffa 
fissa

tariffa 
oraria

tariffa 
oraria

tariffa 
fissa

a persona e solo per il tempo dello spettacolo/
evento

tariffa 
fissa

tariffa 
fissa

promozione dell'evento su stampa locale e a 
mezzo social networking e mailing

tariffa 
fissa

realizzazione di una locandina / flyer e 
distribuzione a Dueville

tariffa 
fissa

fino ad un massimo di 8 ore lavorative, a 
persona (in regola con agibiltà ex-Enpals)

tariffa 
oraria

su 
richiesta

(*) Nella modalità base sono compresi: 4 proiettori (fari: tra sagomatori, pc 1000W, 650W), 2 microfoni a filo, 1 lettore 
dvd/cd, 2 casse proel (fisse a muro), 1 mixer audio, 1 dimmer 6 canali posto nei pressi della presa 380W
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